Wydatki - Szkota Podstawowa w Drawnie

Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia Burmistrza Drawna Nr 53/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Dzial Rozdzial |Wyszczegodlnienie Zwigkszenie Zmniejszenie
§ Ogélem Zadania wlasne| Zadania Ogolem Zadania Zadania
zlecone wlasne zlecone
1 2 3 5 6 7 8 9 10
801 Ofwiatai 12 194,27 12 194,27 0,00| 1219427| 1219427 0,00

Wychowanie
Szkoty

80101 10 194,27 10 194,27 0,00 8 194,27 8 194,27 0,00
podstawowe
Nagrody i wydatki
nie zaliczone do 3020 0,00 0,00 0,00 6 179,00 6 179,00 0,00
wynagrodzen
Sktadki na
ubezpieczenie 4117 15,27 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00
spoteczne
Sktadki na
ubezpieczenie 4119 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoteczne
Skiadki na 4120 0,00 0,00 0,00 200000 200000 0,00
Fundusz Pracy
Zakup pomocy 4240 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
naukowych
Zakup ustug 4300 9.000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
Wynagrodzenia 4797 0,00 0,00 0,00 15,27 15,27 0,00
osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia | g4 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osobowe nauczycieli

80107 Swietlice szkolne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00




Nagrody i wydatki
nie zaliczone do
wynagrodzen

3020

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

80148

Stotowki szkolne i
przedszkolne

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

4110

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

80150

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

2 000,00

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptlaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniajacy

4710

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogolem

12 194,27

12 194,27

0,00

12 194,27

12 194,27

0,00




